GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
Secretaria de Estado de Gestão Administrativa - SGA

Secretaria Adjunta de Compras e Licitações
Comissão Especial de Licitação – CEL – 01

Estrada do Aviário Nº 927, Bairro Aviário – CEP – 69.900-830 - Rio Branco-AC – Fone (68)
3215-4600.

e-mail: cel1.licitacao@ac.gov.br

AVISO DE REABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO N 100/2013 - CEL 01 - IMAC -
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E DE INFORMÁTICA

A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL 01 torna público aos interessados,
que fará realizar licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrônicos e de Informática.

Fonte de Recursos: 200 (CV)

Propostas: Serão recebidas até as 09h30min (Horário de Brasília) do dia 02 de setembro de
2013, em função de retificação no edital, quando terá início a disputa de preços no sistema
eletrônico: site www.comprasnet.gov.br

Edital e Informações: O edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 21 de
agosto de 2013, através do site www.comprasnet.gov.br, ou excepcionalmente na Secretaria
Adjunta de Compras e Licitações – Estrada do Aviário Nº 927, Bairro Aviário – CEP –
69.900-830 - Rio Branco-AC – Fone (68) 3215-4600.

Rio Branco-AC, 19 de agosto de 2013.

Thaísa Batista Monteiro
Pregoeira

Consta no processo a via original devidamente assinada

mailto:licitacao@ac.gov.br
www.comprasnet.gov.br
www.comprasnet.gov.br